
mycího

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Odstranění nebezpečného odpadu z lapolu
zařízení a lapolu PHM

Čj.MO28766/2021-1825
Ag. č. 211825000010

v
Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel vojenského útvaru 1825
podplukovník Ing. Daniel Cekul

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických
rtm. David Kříž

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 1825
390 02 Tábor

(dále jen „objednatel")

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:
ASTON - služby v ekologii, s.r.o.
Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha
26072602
CZ26072602
Josef Mrázek
Komerční banka a.s.
78-1343260247/0100
Bc. Ondřej Vaněk

datová schránka: u59ns45

Adresa pro doručování korespondence:
Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby:

strana 1 (Celkem 3)



„Odstranění nebezpečného odpadu z lapolu mycího zařízení a lapolu PHM“ čj. MO 28766/2021- 
1825; Ag. č. 211825000010 (dále jen ,,smlouva“):

I.

1.1. Při realizaci zakázky „Odstranění nebezpečného odpadu z lapolu mycího zařízení a lapolu 
PHM“ byl poskytovatelem při odstranění zjištěn rozdíl mezi množstvím odpadní vody a kalů.

1.2. Dne 19. 10. 2021 poskytovatel informoval e-mailem zástupce oprávněného jednat ve věcech 
technických o změně dle vážení a navýšení ceny.

1.3. Smlouva o poskytování služby „Odstranění nebezpečného odpadu z lapolu mycího zařízení a 
lapolu PHM“ se mění takovým způsobem v souladu s následující tabulkou, kdy sumarizovaná 
cena celkem za servis se navyšuje z 172 241,10 Kč s DPH na 195 682,43 Kč s DPH.

1.4. Smlouva o poskytování služby se mění takový způsobem, že celková cena za dílo dle 
smlouvy činí 195 682,43 Kč (jedno sto devadesát pět tisíc šest set osmdesát dvě koruny české 
čtyřicet tři haléře). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 
související s provedením díla (např. DPH, náklady na dopravu, clo, apod.).

Skutečná kalkulace dle vážení:

Název Jednotka Množství

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

(CZK)

Částka DPH 
(CZK)

Cena za 
jednotku 
vč. DPH 
(CZK)

Cena celkem 
za položku 
vč. DPH 
(CZK)

Odstranění NO 13 05 03
Kaly z lapáků nečistot

t 27,54 2 400,00 504,00 2 904,00 79 976,18

Odstranění NO 16 10 01 
Odpadní vody

m3 112,5 850,00 178,50 1 028,50 1 15 706,25

CENA CELKEM vč. DPH (CZK) 195 682,43

II.

1.5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění oboustranně podepsaného dodatku 
v registru smluv.

1.6. Ve zbývajících částech zůstává smlouva o poskytování služby: „Odstranění nebezpečného 
odpadu z lapolu mycího zařízení a lapolu PHM” čj. MO 28766/2021-1825; 
Ag. č. 2118250000103 nedotčena. Dostane-li se do rozporu některé ujednání objednávky se 
zněním tohoto dodatku, uplatní se tento dodatek.

strana 2 (Celkem 3)



1.7.

1.8.

Smluvní strany souhlasné prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku znám, že si jel ořečetlv
' ÍeJ llzavilail na základě své svobodné, pravé a vážné vůle a že nehvl uvnvr V • C ’

za nápadně nevýhodných podmínek. by' UZaVre" V t,sm ncbo

výtisk poskjdovatekh°t0Ven " dV°U VýtiSCÍCh’ * nichž °bdrŽÍ Jede"^ objednatel ajeden

V Praz

Josef

strana 3 (Celkem 3)


